

*Capturas de Especies***PUERTO DE VEGA**Desde: **1-Sep-2016**Hasta: **30-Sep-2016**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	5,30	95,60	18,04	1,49
SLO LANGOSTA	5,00	223,50	44,70	3,49
SUBTOTAL CRUSTACEOS	10,30	319,10		
SQC CALAMAR	109,00	1.602,09	14,70	24,98
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	1,60	4,80	3,00	0,07
SQE POTARRO,POTA	3,80	22,04	5,80	0,34
SUBTOTAL MOLUSCOS	114,40	1.628,93		
POL ABADEJO/FERRETE	2,00	5,40	2,70	0,08
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	1,30	0,65	0,50	0,01
SBA ALIGOTE	0,40	0,40	1,00	0,01
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	10,00	43,60	4,36	0,68
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	2,40	62,40	26,00	0,97
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	2,00	6,48	3,24	0,10
PAC BRECA/PICA	6,30	3,15	0,50	0,05
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	9,30	6,35	0,68	0,10
BBS CABRACHO	1,90	9,50	5,00	0,15
RSE CABRIELLA	0,60	3,30	5,50	0,05
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	3,10	6,20	2,00	0,10
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	15,60	31,00	1,99	0,48
BIB FANECA/FANECA	2,00	1,00	0,50	0,02
USI GALLANO	4,50	4,85	1,08	0,08
HOM JUREL/CHICHARRO	10,50	18,78	1,79	0,29
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	19,30	371,06	19,23	5,79
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	14,40	42,10	2,92	0,66
BYS REY/VIRREY	9,30	69,65	7,49	1,09
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	118,90	3.206,26	26,97	50,00
MUR SALMONETE DE ROCA	38,10	508,56	13,35	7,93
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	4,90	63,77	13,01	0,99
SUBTOTAL PECES	276,80	4.464,46		
TOTALES ...	401,50	6.412,49		